
Profesionální vybavení pro gastronomii

Výrobník horké vody HWA 6 - Bravilor Bonamat 
 

Naše cena bez DPH : 25.800 Kč
Naše cena s DPH : 31.218 Kč
Dostupnost: 3 týdny
Katalogové číslo: 8.060.130.31002

Nová generace výrobníků horké vody HWA nabízí mnohem více než jen
dávkování horké vody. Přístroje jsou promyšlené do posledního detailu a disponují
vylepšenými funkcemi a vlastnostmi. Nový 360° design je jistotou, že přístroj bude
vypadat ve vašem interiéru skvěle, ať jej umístíte z jakéhokoliv úhlu.

 

Dále se výrobník horké vody pyšní lepšími izolačními vlastnostmi než jeho
předchůdci. Eliminuje ztrátu tepla a zajišťuje optimální spotřebu energie. Nižší
spotřeby energie lze také dosáhnout přechodem do ECO režimu. ECO režim
spustíte manuálně stisknutím tlačítka nebo nastavením provozních hodin na LCD
displeji.

Nové výrobníky horké vody řady HWA disponují vylepšeným designem se
zaoblenými hranami pro snadnou údržbu.

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Bravilor Bonamat

Připojení na
vodu

S připojením na
vodu

Výkon 30 l/hod

Udržovací
kapacita

5,6 litrů

Rozměry vnější 240x295x435 mm

Připojení 230V

Vyrobeno Holandsko

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Konstrukční vlastnosti

Manuální kohoutek na horkou vodu●

Provedení z nerezové oceli●

Atraktivní design●

Uživatelsky příjemný LCD displej●

Úsporný režim eliminuje zbytečnou spotřebu energie●

Programovatelné vlastnosti (např. teplota vody)●

Snadná obsluha i údržba●

Odkapní deska (miska) je součástí přístroje●

Technické parametry

Pevné připojení na vodu (??)●

Udržovací kapacita: 5,6 l●

Výkon: 30 l/hod●

Napětí / el. příkon: 230 V / 2830 W●

Rozměry: 240 x 295 x 435 mm●

Kohoutek na horkou vodu ve výšce 174 mm●

Údržba a čištění

Pro odvápnění výrobníků horké vody Bravilor Bonamat doporučujeme použít
odvápňovací chemii Bravilor Bonamat RENEGITE, která je navržena speciálně pro
odvápnění přístrojů Bravilor a je šetrná k teplotním čidlům a těsnění.

 

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Další fotografie:

    

   

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


